



Ława. Tak było na „Złotej Gali Złotej Tarki”. Rozdano jubileuszowe statuetki festiwalu [ZOBACZ ZDJĘCIA, POZNAJ LAUREATÓW]

data aktualizacji: 2021.08.14



"Young jazz" w wykonaniu młodych muzyków z Ławy i koncert Big Collective Bandu uznanego Wiesława Pieregórki, ponadto wręczenie jubileuszowych statuetek 50. edycji Złotej Tarki - to akcenty pierwszej, piątkowej odsłony "Old Jazz Meeting".

~~galeriaspc~~6476~~

Parada Młodzieżowej Orkiestry Dętej i przyjaciół, poprowadzona pod kierunkiem kapelmistrza zespołu Michała Kowalewskiego - to pierwszy punkt w programie tegorocznej "Złotej Tarki". Galeria jazzowa, park miejski i w końcu amfiteatr - to kolejne muzyczne przystanki tego przemarszu, gdzie ławska orkiestra dawała swoje minikoncerty.

Później scenę w amfiteatrze przekazano gospodarzowi Pawłowi Sztompke, który prowadził koncert zarówno ze znanym, co podkreślali sami muzycy, jak i z humorem. Wieczór należał do Wiesława Pieregórki i jego Big Collective Bandu z solistami.

Nie zabrakło jubileuszowego akcentu w postaci wręczenia statuetek z pracowni rzeźbiarza z gminy

Iława Rafała Szulca. Wraz z kwiatami i listami gratulacyjnymi wręczali je burmistrz Dawid Kopaczewski, przewodniczący iławskiej rady Michał Młotek i dyrektor Iławskiego Centrum Kultury Lidia Miłosz, a wśród uhonorowanych znaleźli się (nie wszyscy odbierali osobiście): Andrzej "Snajper" Jastrzębski, Krzysztof Wilski, Jan Boba, Wojciech Kamiński, Bogdan Ignatowski, Mieczysław Mazur, Andrzej Zarębski (odznaczony pośmiertnie) i Włodzimierz Halik, a ponadto muzycy piątkowego koncertu: Wiesław Pierogorólka, Marianna Wróblewska, Jan Młynarczyk, Stanisław Piwowarski, Andrzej Jagodziński, Jerzy Detko, Adam Abrahamczyk, Marek Michalak, Roman Bartnicki, Henryk Miśkiewicz i Robert Majewski.

Kolejna odsłona 50. Złotej Tarki już w sobotni wieczór. O godzinie 20:00 w amfiteatrze rozpocznie się "Koncert Galowy - 50 lat Złotej Tarki", wystąpi Alchemik Big Band z gośćmi specjalnymi i grupa taneczna Swing Out.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia, wideo: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65149-ilawa-tak-bylo-na-zlotej-gali-zlotej-tarki-rozdano-jubileuszowe-statuetki-festiwalu-zobacz-zdjecia-poznaj-laureatow>